
Fédération Française de Billard

1 KALB - Nicolas 1002 - 02 B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

2 ENFROY - PASCAL 4105 CITY BILLARD CLUB

3 RIMBOT - Nicolas 2088 - POOL AR BED

4 MONTPELLIER - Alex 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN

5 DA COSTA - Alain 9020 - CLICHY MONTMARTRE BILLARD CLUB

6 FACQUET - Vincent 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

7 MARKOV - Ivaylo 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

8 TSAN - Sap Nhi 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON

9 DELESALLE - Thierry 9124 - SHOOTERS 94

10 EVE - Alexandre 9085 - SHOOT AGAIN PARIS NATION

11 CARPENTRAS - Michel 19128 - CLUB DES ANCIENS

12 KHALFI - Yassine 20051 - EIGHT BALL PINK CITY

13 TOBAILEM - Thierry 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON

14 SEN - Kemaletin 9112 - LEADER CLUB 94

15 CHEN - Eric 9113 - REPLAY CLUB

16 LI - Zhou Li 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN

1 KALB - Nicolas 1002 - 02 B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

2 FACQUET - Vincent 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

3 MONTPELLIER - Alex 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN

4 ENFROY - PASCAL 20047 - BLACK BALL SPIRIT

5 DA COSTA - Alain 9020 - CLICHY MONTMARTRE BILLARD CLUB

6 EVE - Alexandre 9085 - SHOOT AGAIN PARIS NATION

7 KHALFI - Yassine 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

8 CHEN - Eric 9113 - REPLAY CLUB

9 MARKOV - Ivaylo 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

10 DELESALLE - Thierry 9124 - SHOOTERS 94

11 CARPENTRAS - Michel 19128 - CLUB DES ANCIENS

12 TSAN - Sap Nhi 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON

13 TOBAILEM - Thierry 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON

14 RIMBOT - Nicolas 2088 - POOL AR BED

15 SEN - Kemaletin 9112 - LEADER CLUB 94

16 LI - Zhou Li 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN

Palmarès Billard Américain
SAISON 2014 - 2015

Master Evian -  Jeu de la 8

Master Evian - Jeu de la 9
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Fédération Française de Billard

1 DA COSTA - Alain 9020 - CLICHY MONTMARTRE BILLARD CLUB

2 TSAN - Sap Nhi 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON

3 KALB - Nicolas 1002 - 02 B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

4 ENFROY - PASCAL 4105 CITY BILLARD CLUB

5 FACQUET - Vincent 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

6 MONTPELLIER - Alex 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN

7 EVE - Alexandre 9085 - SHOOT AGAIN PARIS NATION

8 CARPENTRAS - Michel 19128 - CLUB DES ANCIENS

9 MARKOV - Ivaylo 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

10 DELESALLE - Thierry 9124 - SHOOTERS 94

11 KHALFI - Yassine 20051 - EIGHT BALL PINK CITY

12 TOBAILEM - Thierry 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON

13 RIMBOT - Nicolas 2088 - POOL AR BED

14 SEN - Kemaletin 9112 - LEADER CLUB 94

15 CHEN - Eric 9113 - REPLAY CLUB

16 LI - Zhou Li 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN

MM MG Série

1 FACQUET - Vincent 14025 - ROUEN BILLARD CLUB 15.63 12.78 66

2 KALB - Nicolas 1002 - 02 B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM 20.00 7.43 56

3 MONTPELLIER - Alex 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN 14.29 9.48 52

4 DA COSTA - Alain 9020 - CLICHY MONTMARTRE BILLARD CLUB 7.81 6.36 42

5 DELESALLE - Thierry 9124 - SHOOTERS 94 10.00 6.29 32

6 EVE - Alexandre 9085 - SHOOT AGAIN PARIS NATION 5.88 4.38 35

7 ENFROY - Pascal 4105 CITY BILLARD CLUB 7.14 5.39 34

8 RIMBOT - Nicolas 2088 - POOL AR BED 7.69 5.20 29

9 MARKOV - Ivaylo 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL 4.93 3.77 14

10 CARPENTRAS - Michel 19128 - CLUB DES ANCIENS 3.85 3.08 28

11 TSAN - Sap Nhi 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON 4.44 3.45 22

12 KHALFI - Yassine 20051 EIGHT BALL PINK CITY 5.00 4.06 18

13 TOBAILEM - Thierry 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON 7.14 3.95 17

14 SEN - Kemaletin 9112 - LEADER CLUB 94 2.75 2.00 12

15 CHEN - Eric 9113 - REPLAY CLUB 6.25 3.45 26

16 LI - Zhou Li 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN 3.54 3.41 8

Master Evian - Jeu du 14.1

Master Evian - Jeu de la 10
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Fédération Française de Billard

1 RIZZI Fabio ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

2 LOVREIRO Rafael ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

3 DA COSTA Tony LEADER CLUB 94

4 OLIVIER Yohann ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

5 MARKOVIC Danjan B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

6 LAYEN Cedric BILLARD CLUB LINEEN

7 JUDE Martin BILLARD CLUB LEGRAND

FE MASSON Bryan ACADEMIE DE BILLARD OBJAT CORREZE

1 DA COSTA Tony LEADER CLUB 94

2 RIZZI Fabio ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

3 LOVREIRO Rafael ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

4 OLIVIER Yohann ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

5 MARKOVIC Danjan B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

6 LAYEN Cedric BILLARD CLUB LINEEN

7 JUDE Martin BILLARD CLUB LEGRAND

FE MASSON Bryan ACADEMIE DE BILLARD OBJAT CORREZE

Juniors 8 ball - ABA Argenteuil - 21-02-15

Juniors 9 ball - ABA Argenteuil - 22-02-15
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Fédération Française de Billard

N1 GUERDER - Fabien 09035 - BILLARD CLUB 141

N2 CRUZ - Carlos 09035 - BILLARD CLUB 141

N3 SEDANO - Jérémy 10090 - TEN BALL LUNEL

N4 MILLOT - Gérard 22006 - AMERICAN BALL DIJON

N5 UNFER - Thomas 20047 - BLACK BALL SPIRIT

N5 BERNARD - Jean Vincent 16017 - LE WILTON BILLARD CLUB

N5 LACROIX - Hervé 12016 - ACADEMIE ANNECIENNE DE BILLARD

N5 CANNAROZZO - Julien 19112 - NISSA BILLARD CLUB

N9 KALB - Thierry 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

N9 WEHL - Nathanael 09080 - ASS. SPORT. BILLARD BALLAINVILLIERS

N9 CABAUD - Mickael 19068 - BILLARD CLUB ARLESIEN

N9 COLLIDOR - Jean Pierre 09045 - BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK

N9 CROSNIER - Stéphane 4038 - BILLARD CLUB GRADIGNANAIS

N9 BASELGA - Pascal 19093 - AMERICAN CLUB LOUIS XI

N9 DA COSTA - Tony 09112 - LEADER CLUB 94

N9 ARBAUD - Stéphane 19112 - NISSA BILLARD CLUB

N17 PEOU - Visal 09024 ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

N17 VA - Deu 04105 - CITY BILLARD CLUB

N17 ZANATI - Sébastien 16017 - LE WILTON BILLARD CLUB

N17 KUBLER - Jean Martin 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

N17 PROVOT - Laurent 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

N17 LEVEILLE - Stéphane 09035 - BILLARD CLUB 141

N17 VINCENT - Christohe 17080 - NEW BILLARD CLUB

N17 LEBERT - Jacky 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

N1 CRUZ - Carlos 09035 - BILLARD CLUB 141

N2 WEHL - Nathanael 09080 - ASS. SPORT. BILLARD BALLAINVILLIERS

N3 GUERDER - Fabien 09035 - BILLARD CLUB 141

N4 MILLOT - Gérard 22006 - AMERICAN BALL DIJON

N5 KALB - Thierry 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

N5 CABAUD - Mickael 19068 - BILLARD CLUB ARLESIEN

N5 LACROIX - Hervé 12016 - ACADEMIE ANNECIENNE DE BILLARD

N5 CANNAROZZO - Julien 19112 - NISSA BILLARD CLUB

N9 UNFER - Thomas 20047 - BLACK BALL SPIRIT

N9 COLLIDOR - Jean Pierre 09045 - BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK

N9 BERNARD - Jean Vincent 16017 - LE WILTON BILLARD CLUB

N9 PEOU - Visal 09024 ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

N9 CROSNIER - Stéphane 4038 - BILLARD CLUB GRADIGNANAIS

N9 VA - Deu 04105 - CITY BILLARD CLUB

N9 BASELGA - Pascal 19093 - AMERICAN CLUB LOUIS XI

N9 DA COSTA - Tony 09112 - LEADER CLUB 94

N17 SEDANO - Jérémy 10090 - TEN BALL LUNEL

N17 ZANATI - Sébastien 16017 - LE WILTON BILLARD CLUB

N17 KUBLER - Jean Martin 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

N17 ARBAUD - Stéphane 19112 - NISSA BILLARD CLUB

N17 PROVOT - Laurent 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

N17 LEVEILLE - Stéphane 09035 - BILLARD CLUB 141

N17 VINCENT - Christohe 17080 - NEW BILLARD CLUB

N17 LEBERT - Jacky 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

N 1 Jeu de la 10 - 28/06/2015

 N1 Jeu de la 9 - 27/06/2015
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Fédération Française de Billard

N1 KALB - Thierry 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

N2 MILLOT - Gérard 22006 - AMERICAN BALL DIJON

N3 CABAUD - Mickael 19068 - BILLARD CLUB ARLESIEN

N4 BERNARD - Jean Vincent 16017 - LE WILTON BILLARD CLUB

N5 WEHL - Nathanael 09080 - ASS. SPORT. BILLARD BALLAINVILLIERS

N5 PEOU - Visal 09024 ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

N5 CROSNIER - Stéphane 4038 - BILLARD CLUB GRADIGNANAIS

N5 VA - Deu 04105 - CITY BILLARD CLUB

N9 CRUZ - Carlos 09035 - BILLARD CLUB 141

N9 GUERDER - Fabien 09035 - BILLARD CLUB 141

N9 UNFER - Thomas 20047 - BLACK BALL SPIRIT

N9 COLLIDOR - Jean Pierre 09045 - BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK

N9 LACROIX - Hervé 12016 - ACADEMIE ANNECIENNE DE BILLARD

N9 DA COSTA - Tony 09112 - LEADER CLUB 94

N9 ZANATI - Sébastien 16017 - LE WILTON BILLARD CLUB

N9 KUBLER - Jean Martin 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

N17 SEDANO - Jérémy 10090 - TEN BALL LUNEL

N17 CANNAROZZO - Julien 19112 - NISSA BILLARD CLUB

N17 BASELGA - Pascal 19093 - AMERICAN CLUB LOUIS XI

N17 ARBAUD - Stéphane 19112 - NISSA BILLARD CLUB

N17 PROVOT - Laurent 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

N17 LEVEILLE - Stéphane 09035 - BILLARD CLUB 141

N17 VINCENT - Christohe 17080 - NEW BILLARD CLUB

N17 LEBERT - Jacky 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

N1 KALB - Thierry 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM 4,35

N2 UNFER - Thomas 20047 - BLACK BALL SPIRIT 3,35

N3 COLLIDOR - Jean Pierre 09045 - BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK 3,93

N4 SEDANO - Jérémy 10090 - TEN BALL LUNEL 2,63

N5 LACROIX - Hervé 12016 - ACADEMIE ANNECIENNE DE BILLARD 2,99

N5 CANNAROZZO - Julien 19112 - NISSA BILLARD CLUB 3,33

N5 PEOU - Visal 09024 ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 3,08

N5 BASELGA - Pascal 19093 - AMERICAN CLUB LOUIS XI 3,05

N9 CRUZ - Carlos 09035 - BILLARD CLUB 141 3,31

N9 GUERDER - Fabien 09035 - BILLARD CLUB 141 4,29

N9 MILLOT - Gérard 22006 - AMERICAN BALL DIJON 4,21

N9 WEHL - Nathanael 09080 - ASS. SPORT. BILLARD BALLAINVILLIERS 3,04

N9 CABAUD - Mickael 19068 - BILLARD CLUB ARLESIEN 4,93

N9 BERNARD - Jean Vincent 16017 - LE WILTON BILLARD CLUB 2,78

N9 VA - Deu 04105 - CITY BILLARD CLUB 2,81

N9 PROVOT - Laurent 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB 2,73

N17 DA COSTA - Tony 09112 - LEADER CLUB 94 2,58

N17 ZANATI - Sébastien 16017 - LE WILTON BILLARD CLUB 2,19

N17 KUBLER - Jean Martin 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM 1,56

N17 ARBAUD - Stéphane 19112 - NISSA BILLARD CLUB 2,66

N17 LEVEILLE - Stéphane 09035 - BILLARD CLUB 141 2,33

N17 VINCENT - Christohe 17080 - NEW BILLARD CLUB 2,96

N17 LEBERT - Jacky 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB 2,06

N1 - Jeu du 14.1 - 25/06/2015

N1 Jeu de la 8 - 26/06/2015
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Fédération Française de Billard

1 TITAUX - Séverine 9065 - BILLARDS PASSION

2 MARCOTTE - Alyce 9124 - SHOOTERS 94

3 FACQUET - Sukma 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

4 CAMMAS - Sylvie 20047 - BLACK BALL SPIRIT

5 VAUTHIER - Murielle 9035 - BILLARD CLUB 141

5 JULIEN - Stella 9065 - BILLARDS PASSION

7 ROMAN - Bénédicte 20047 - BLACK BALL SPIRIT

7 PIZZINAT - Delphine 9113 - REPLAY CLUB

1 TITAUX - Séverine 9065 - BILLARDS PASSION

2 MARCOTTE - Alyce 9124 - SHOOTERS 94

3 FACQUET - Sukma 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

4 CAMMAS - Sylvie 20047 - BLACK BALL SPIRIT

5 VAUTHIER - Murielle 9035 - BILLARD CLUB 141

5 JULIEN - Stella 9065 - BILLARDS PASSION

7 ROMAN - Bénédicte 20047 - BLACK BALL SPIRIT

7 PIZZINAT - Delphine 9113 - REPLAY CLUB

Moyenne 
14-1 1 TITAUX - Séverine 9065 - BILLARDS PASSION 2,31

2 FACQUET - Sukma 14025 - ROUEN BILLARD CLUB 2,70

3 MARCOTTE - Alyce 9124 - SHOOTERS 94 1,88

4 ROMAN - Bénédicte 20047 - BLACK BALL SPIRIT 1,63

5 CAMMAS - Sylvie 20047 - BLACK BALL SPIRIT 1,41

5 PIZZINAT - Delphine 9113 - REPLAY CLUB 1,69

7 VAUTHIER - Murielle 9035 - BILLARD CLUB 141 1,35

7 JULIEN - Stella 9065 - BILLARDS PASSION 1,93

Féminines - Jeu de la 9 - 17/05/2015

Féminines - Jeu de la 8 - 16/05/2015

Féminines - Jeu du 14.1 - 1/05/2015
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